
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 63 EVERTON LIBÉRIO DA SILVA M3539 - ACORD 00:03:28 17,29 00:17:21

2 289 ADRIANO RODRIGUES M3539 - 00:03:38 16,50 00:18:11

3 188 ALEX RABELO DE SOUZA M3034 - 00:03:45 16,03 00:18:43

4 162 RAFAEL OLIVEIRA RABELO M1619 - 00:03:45 16,01 00:18:44

5 243 EDIMAR FARIA M4549 - 00:03:46 15,93 00:18:50

6 265 KAYKE GABRIEL DE SANTOS 
FERREIRA 

M0015 1 VAMOS QUE VAMOS 00:03:53 15,44 00:19:26

7 58 GABRIEL REIS M2024 1 I9 ASSESSORIA 00:03:54 15,40 00:19:29

8 17 HELDER FREITAS VIANA M4044 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA 

00:03:55 15,32 00:19:35

9 39 FAGNER DE FREITAS GRASCI  
QUADROS

M3539 1 BRAVE 00:03:58 15,15 00:19:48

10 33 GABRIEL VILELA RAMOS M1619 1 BRAVE 00:04:03 14,81 00:20:15

11 81 MARCO THULIO MARÇAL M2529 1 AVANTE RUNNERS 00:04:04 14,77 00:20:19

12 155 VICENTE FERREIRA DA SILVA M5559 1 00:04:04 14,73 00:20:22

13 75 WALDELI APARECIDO DO 
NASCIMENTO 

M5559 2 ACORD 00:04:06 14,62 00:20:31

14 208 ANDRÉ AFONSO RODRIGUES 
BARRETO

M2529 2 00:04:07 14,57 00:20:35

15 192 ISTEFFERSON FELIPE SANTOS M3539 2 00:04:07 14,56 00:20:36

16 29 HERBERT LUIZ CAMARGOS M3539 3 BRAVE 00:04:08 14,49 00:20:42

17 96 GILLIARD GOMES SOUZA M3034 1 NOTÍVAGOS 00:04:12 14,30 00:20:59

18 13 THALES BALBER LUÍS DA SILVA M3034 2 LOUCOS DA 
MADRUGADA 

00:04:13 14,23 00:21:05

19 189 GUSTAVO VINICIUS DE MELO M2024 2 00:04:13 14,21 00:21:07

20 225 GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA 
GOMES

M3034 3 00:04:14 14,18 00:21:09

21 40 ADEMAR ARIES DE ALMEIDA FILHO M2024 3 BRAVE 00:04:15 14,10 00:21:17

22 45 JANDERSON RODRIGUES AFONSO M4044 2 BRAVE 00:04:18 13,95 00:21:30

23 72 LUAN ALVES M2024 4 ACORD 00:04:22 13,72 00:21:52

24 127 WANDERSON BARBOSA NASCIMENTO M4044 3 PODIUM DIVINÓPOLIS 00:04:23 13,70 00:21:54

25 15 GERALDO DOS SANTOS FILHO M6064 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA 

00:04:24 13,66 00:21:58

26 24 BRUNO FERREIRA ROSA M3539 4 BRAVE 00:04:25 13,60 00:22:04

27 46 WELLINGTON GERALDO VALERIANO M4044 4 BOM DESPACHO 00:04:25 13,56 00:22:07

28 290 DELMARIO ALVES DE OLIVEIRA M6064 2 00:04:27 13,46 00:22:17

29 55 JOÃO PAULO GONÇALVES M3539 5 I9 ASSESSORIA 00:04:28 13,42 00:22:21

30 176 ALISSON ANTÔNIO CORDEIRO M2529 3 00:04:29 13,39 00:22:24

31 211 MISAEL REIS M3034 4 00:04:29 13,39 00:22:24

32 9 MARCOS JOSÉ CAMILO M4549 1 TOLDOS RM 00:04:32 13,22 00:22:42

33 43 ROBERTO DOS SANTOS M6064 3 BRAVE 00:04:33 13,19 00:22:45
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34 153 THULIO JERONIMO DA SILVA M3034 5 00:04:33 13,17 00:22:47

35 135 THIAGO OSIRES DE OLIVEIRA M4044 5 BRAVE 00:04:34 13,15 00:22:49

36 26 LEANDRO HENRIQUE CAETANO M2529 4 BRAVE 00:04:34 13,12 00:22:52

37 179 RAFAEL M1619 2 00:04:35 13,11 00:22:53

38 73 NIVALDO DONIZETE CAETANO M6064 4 ACORD 00:04:37 12,98 00:23:07

39 200 DIVANIR GONÇALVES MANÇO M4549 2 00:04:41 12,83 00:23:23

40 136 RONALD OLIVEIRA JONES M4549 3 BRAVE 00:04:41 12,81 00:23:25

41 269 BRUNO VITOR COSTA M2529 5 VAMOS QUE VAMOS 00:04:41 12,81 00:23:25

42 142 REGINALDO DE CARVALHO M3034 6 00:04:41 12,79 00:23:27

43 49 GUILHERME SALDANHA M2024 5 I9 ASSESSORIA 00:04:42 12,78 00:23:29

44 154 TIAGO OLIMPIO M4044 6 00:04:42 12,75 00:23:32

45 281 VITOR MANUEL PEREIRA MARQUES M2024 6 VAMOS QUE VAMOS 00:04:46 12,59 00:23:50

46 237 MIGUEL ORLANDO GOMES NETO M2529 6 00:04:46 12,57 00:23:52

47 80 JOÃO HENRIQUE OLIVEIRA MORAES M1619 3 AVANTE RUNNERS 00:04:47 12,54 00:23:55

48 137 LUCAS ASSUNÇÃO M3034 7 00:04:48 12,50 00:24:00

49 266 VICTOR CARLOS NUNES SIMEÃO 
ALVES 

M0015 2 VAMOS QUE VAMOS 00:04:48 12,49 00:24:01

50 224 LEANDRO CECOTTI M1619 4 00:04:50 12,41 00:24:11

51 37 JOSE DOS REIS SATI M5054 1 BRAVE 00:04:51 12,38 00:24:14

52 223 FERNANDO JOSE ASSUNÇÃO M4044 7 00:04:51 12,35 00:24:17

53 271 ODILEI VENTURA PINTO M4549 4 VAMOS QUE VAMOS 00:04:52 12,31 00:24:22

54 130 GUSTAVO BRUNO MUNIZ FARIA M2024 7 NACOLA 00:04:53 12,30 00:24:23

55 77 TONY RAMOS TEIXEIRA M5054 2 BRAVE 00:04:53 12,28 00:24:26

56 242 ELI DOS SANTOS WIERMANN M6569 1 00:04:54 12,24 00:24:30

57 263 ADRIANO JOSÉ VENÂNCIO M4549 5 VAMOS QUE VAMOS 00:04:54 12,24 00:24:30

58 18 SINVAL VITOR DE AZEVEDO M6064 5 LOUCOS DA 
MADRUGADA 

00:04:55 12,22 00:24:33

59 123 ANTONIO JOAQUIM M7074 1 PODIUM DIVINÓPOLIS 00:04:56 12,17 00:24:39

60 184 JESUS ANTÔNIO RIBEIRO M6569 2 00:04:56 12,15 00:24:41

61 168 GUILHERME DOUGLAS DO CARMO 
RODRIGUES

M3034 8 00:04:58 12,09 00:24:49

62 201 MARCELO AFONSO DA SILVA M4044 8 AVANTE RUNNERS 00:04:58 12,08 00:24:50

63 14 RICHARD PATRICK M3034 9 LOUCOS DA 
MADRUGADA 

00:04:59 12,05 00:24:54

64 169 FLAVIO JUNIO FARIA DE SOUSA M4044 9 00:04:59 12,03 00:24:56

65 202 BRENO MATEUS DE OLIVEIRA M2024 8 00:05:00 11,98 00:25:02

66 126 RAYNER ANDRADE DA SILVA M4044 10 PODIUM DIVINÓPOLIS 00:05:01 11,96 00:25:05

67 187 RAFAEL BRUNO VILELA PINCER M2024 9 00:05:02 11,94 00:25:08

68 199 IGOR RODRIGUES M2529 7 00:05:02 11,93 00:25:09
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69 52 WIGOR BARBOSA NASCIMENTO M3539 6 PODIUM DIVINÓPOLIS 00:05:02 11,91 00:25:11

70 84 LUIZ ANTÔNIO GONDIM M4549 6 AVANTE RUNNERS 00:05:02 11,91 00:25:11

71 89 ANDERSON MACHADO ROMANO M4549 7 AVANTE RUNNERS 00:05:03 11,90 00:25:13

72 152 MÁRIO MENEGHINI M2529 8 00:05:04 11,83 00:25:21

73 170 SHINAIDER HENRIQUE M2024 10 00:05:04 11,83 00:25:21

74 287 JONATHAN WASHIGTON AMARAL 
SIMOES

M3034 10 00:05:07 11,72 00:25:36

75 16 MARCOS PAULO DOS SANTOS 
MARTINS 

M0015 3 LOUCOS DA 
MADRUGADA 

00:05:10 11,63 00:25:48

76 185 VINICIUS MOREIRA MENDONÇA M2024 11 00:05:10 11,60 00:25:52

77 140 LEONARDO OLIVEIRA MESQUITA M2529 9 00:05:11 11,57 00:25:56

78 143 MARCO TÚLIO M2024 12 00:05:12 11,55 00:25:58

79 6 MARCELO AGENOR ESPÍNDOLA M4044 11 AVANTE RUNNERS 00:05:12 11,54 00:26:00

80 93 RENATO F MORATO M3034 11 GETSÊMANI 00:05:13 11,50 00:26:05

81 270 GUSTAVO HENRIQUE M0015 4 VAMOS QUE VAMOS 00:05:13 11,49 00:26:07

82 54 GERSON LIRA M7074 2 I9 ASSESSORIA 00:05:16 11,39 00:26:20

83 23 WANDERSON ISAAC TEODORO M3034 12 BRAVE 00:05:17 11,37 00:26:23

84 280 LUIZ MIGUEL DA SILVA M0015 5 VAMOS QUE VAMOS 00:05:17 11,36 00:26:25

85 158 OSMAR JÚNIOR M3034 13 00:05:20 11,25 00:26:40

86 241 ROBERT RODRIGUES ARAÚJO M2024 13 00:05:21 11,22 00:26:44

87 212 DANIEL SANTOS FERREIRA M4044 12 NACOLA 00:05:24 11,12 00:26:58

88 83 VALDO MARCOS RIBEIRO M6064 6 AVANTE RUNNERS 00:05:26 11,03 00:27:12

89 244 PEDRO OMAR RIBEIRO BARRETO M4044 13 00:05:27 11,02 00:27:14

90 239 GRACIANO TALISSON RABELO 
OLIVEIRA

M2024 14 00:05:29 10,94 00:27:25

91 285 TAINAN RODRIGUES NUNES M2529 10 00:05:30 10,92 00:27:28

92 262 REGINALDO COSTA FRAZÃO M5054 3 00:05:30 10,91 00:27:30

93 119 LUCAS GUIMARÃES SANTIAGO 
MILAGRES

M2024 15 AVANTE RUNNERS 00:05:32 10,83 00:27:42

94 35 FLAVIO MATEUS M4549 8 BRAVE 00:05:33 10,81 00:27:45

95 28 JÚLIO CESAR DE PAULA M3539 7 BRAVE 00:05:33 10,80 00:27:46

96 2 MÁRCIO DOS SANTOS M6569 3 BORA 00:05:34 10,77 00:27:51

97 113 JOÃO CARLOS FERREIRA DOS 
SANTOS 

M5054 4 MFIT 00:05:35 10,76 00:27:53

98 282 GABRIEL DOS SANTOS TEODORO M3034 14 LOUCOS DA 
MADRUGADA 

00:05:35 10,75 00:27:55

99 286 RYAN VICTOR DE SOUZA COSTA M1619 5 00:05:36 10,72 00:27:59

100 214 LEANDRO JOSÉ SILVA RODRIGUES M3034 15 00:05:37 10,69 00:28:04

101 177 FÁBIO DA SILVA CORDEIRO M2024 16 00:05:38 10,66 00:28:08

102 235 TARCISIO ALEXANDRE ANGELO M3034 16 00:05:39 10,63 00:28:13
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103 160 LEONARDO CHAVES CORDEIRO M3034 17 00:05:41 10,57 00:28:23

104 145 VINICIUS MANUEL RODRIGUES SILVA M2529 11 00:05:41 10,55 00:28:26

105 25 DOUGLAS APARECIDO RODRIGUES M4044 14 BRAVE 00:05:42 10,52 00:28:31

106 117 JOSÉ RODRIGUES PINTO M5559 3 CROSS 00:05:44 10,47 00:28:39

107 57 ADILSON JUNIOR M3539 8 I9 ASSESSORIA 00:05:45 10,43 00:28:45

108 122 HOZANAN ÁVILA DA SILVA M3539 9 NACOLA 00:05:45 10,42 00:28:47

109 147 PAULO SÉRGIO DE MENEZES M2529 12 00:05:46 10,42 00:28:48

110 210 CARLOS ANTÔNIO GOMES M6569 4 00:05:48 10,35 00:28:59

111 182 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA M7074 3 00:05:48 10,34 00:29:01

112 231 HÉLIO MÁRCIO OLIVEIRA DE SOUSA M5559 4 00:05:49 10,31 00:29:06

113 148 ELTON APARECIDO GOMES 
FERREIRA

M5054 5 00:05:50 10,30 00:29:08

114 50 VITOR MARÇAL LIMA M2529 13 AVANTE RUNNERS 00:05:53 10,21 00:29:23

115 138 ALBERT RODRIGUES PEREIRA M4044 15 00:05:54 10,16 00:29:32

116 232 MATHEUS OLIVEIRA SANTOS M2529 14 00:05:55 10,14 00:29:36

117 66 JOÃO EUSTÁQUIO DA COSTA M7074 4 ACORD 00:06:01 9,98 00:30:03

118 194 RICARDO MIGUEL ANDRADE M4549 9 00:06:03 9,92 00:30:15

119 172 JEAN PAULO M1619 6 00:06:08 9,79 00:30:38

120 27 ISMAIL APARECIDO DIAS ALVES M4549 10 BRAVE 00:06:12 9,67 00:31:02

121 85 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS M1619 7 AVANTE RUNNERS 00:06:13 9,65 00:31:06

122 227 JOAQUIM M6064 7 00:06:15 9,61 00:31:13

123 191 MURILO FERNANDES SOUZA M0015 6 00:06:24 9,38 00:32:00

124 64 EDSON SEBASTIÃO FIEDLER M6569 5 ACORD 00:06:31 9,21 00:32:34

125 171 JOSE MARIA ROCHA KASCHER M6569 6 00:06:39 9,02 00:33:15

126 251 WILLIAN JÚLIO DA SILVA M2529 15 00:06:41 8,99 00:33:23

127 149 PAULO CÉSAR DA SILVA M2024 17 00:06:45 8,88 00:33:47

128 111 GERALDO LUCAS DA SILVA M3539 10 MFIT 00:06:46 8,87 00:33:49

129 228 LEONARDO PEREIRA DE CASTRO M3539 11 00:06:48 8,82 00:34:00

130 196 JHONATAN GOMES MENDONÇA M3034 18 00:06:50 8,79 00:34:08

131 69 JOSE AIRTON DE RESENDE M6569 7 ACORD 00:06:52 8,73 00:34:21

132 67 JOSÉ MARIA DA ASSUNÇÃO M7599 1 ACORD 00:06:58 8,60 00:34:52

133 159 DAVI ENZO VIEIRA M1619 8 00:07:05 8,47 00:35:25

134 118 JOÃO PAULO DUARTE BARBOSA 
MANO 

M3034 19 CROSS 00:07:06 8,45 00:35:30

135 4 SILESIO BORGES DE OLIVEIRA M4044 16 BRAVE 00:07:10 8,37 00:35:50

136 104 FLÁVIO MÁXIMO DE ANDRADE M4549 11 AVANTE RUNNERS 00:07:11 8,36 00:35:54

137 88 WILLIAM  CAMARGOS CORREIA M2529 16 AVANTE RUNNERS 00:07:13 8,32 00:36:03

138 107 WESLEY HENRIQUE PEREIRA M3539 12 AVANTE RUNNERS 00:07:13 8,31 00:36:05

4Página :Relatório emitido em 24/11/2024 as 09:10:25

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Masculino 

6° CORRIDA RÚSTICA DO GETSÊMANI - 2024



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

139 255 WANTUIL LUCAS DA SILVA M6064 8 ACORD 00:07:14 8,30 00:36:09

140 32 AMARILDO GONÇALVES M6064 9 BRAVE 00:07:28 8,03 00:37:22

141 249 FILIPE AUGUSTO MOREIRA ROCHA M2024 18 00:07:34 7,93 00:37:51

142 44 CLEBER MIRANDA DA SILVA M5054 6 BRAVE 00:07:49 7,68 00:39:05

143 181 LUCIO MAURO DINIZ M7599 2 00:08:23 7,16 00:41:54

144 222 MARCUS VINÍCIUS PENIDO SANTANA M3539 13 00:08:38 6,94 00:43:12

145 245 MÁRIO LÚCIO DE OLIVEIRA M5054 7 00:08:45 6,85 00:43:47

146 229 GALBA COUTO M7074 5 00:08:51 6,78 00:44:14

147 277 JOÃO EMANUEL DE SOUZA MEIRA M0015 7 VAMOS QUE VAMOS 00:09:30 6,32 00:47:28

148 65 SEBASTIÃO GERALDO PEIXOTO DE 
LACERDA 

M7599 3 ACORD 00:09:59 6,00 00:49:59

149 68 JOSE CASSIANO TEIXEIRA M7599 4 ACORD 00:10:36 5,66 00:53:01

150 51 AUGUSTO SOARES FERNANDES M3034 20 LOUCOS DA 
MADRUGADA 

00:12:36 4,76 01:03:01

151 74 HELI GONÇALVES CAMPOS M7074 6 ACORD 00:13:14 4,54 01:06:09
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1 71 LORENA APARECIDA DA SILVA 
MARQUES 

F3034 - ACORD 00:04:25 13,56 00:22:07

2 248 ANA JÚLIA DA SILVA SALES F2529 - 00:04:48 12,51 00:23:59

3 42 GLAUCIANA ALVES F3539 - BRAVE 00:04:51 12,38 00:24:14

4 100 WANESSA NEVES DE SOUZA F4044 - SUPERAÇÃO RUNNERS 00:04:54 12,23 00:24:32

5 128 LAURA APARECIDA SILVA MEIRELES F0015 - 00:05:03 11,87 00:25:17

6 97 SAMARA KÁTIA PINTO F3539 1 AVANTE RUNNERS 00:05:07 11,74 00:25:33

7 47 ROSANA DE SOUZA OLIVEIRA 
VALERIANO

F3539 2 BOM DESPACHO 00:05:08 11,69 00:25:40

8 112 ALINE GARCIA GONTIJO F4549 1 CORUJINHAS 00:05:08 11,67 00:25:42

9 141 MISLENE SILVA FARIA F4044 1 00:05:10 11,61 00:25:50

10 150 GIOVANNA PERA F2024 1 00:05:12 11,55 00:25:58

11 92 CÁTIA CRISTINA DE ALMEIDA F4044 2 AVANTE RUNNERS 00:05:13 11,52 00:26:03

12 275 DANIELLY GOMES DE SOUZA CAMILO F0015 1 VAMOS QUE VAMOS 00:05:13 11,49 00:26:07

13 78 ELIZÂNGELA APARECIDA DA SILVA F5054 1 AVANTE RUNNERS 00:05:15 11,42 00:26:16

14 216 LETÍCIA DO CARMO RODRIGUES F3539 3 00:05:16 11,38 00:26:22

15 98 MARCELIA ALEXANDRE BATISTA F5054 2 SUPERAÇÃO RUNNERS 00:05:17 11,36 00:26:24

16 59 LILIANE ARAÚJO MORATO F4549 2 NACOLA 00:05:17 11,34 00:26:27

17 103 THAIS CAROLINA TEODÓSIO F2529 1 AVANTE RUNNERS 00:05:21 11,23 00:26:43

18 268 MARIA EDUARDA ALVES F1619 1 VAMOS QUE VAMOS 00:05:21 11,22 00:26:44

19 19 ROSÂNGELA ARAÚJO SANTOS F5054 3 LOUCOS DA 
MADRUGADA 

00:05:21 11,21 00:26:45

20 109 CAMILA GRAZIELLE FERREIRA 
TAVARES 

F3539 4 MFIT 00:05:21 11,21 00:26:45

21 86 LARISSA SILVA PEREIRA F4044 3 AVANTE RUNNERS 00:05:21 11,21 00:26:46

22 22 CAROLINA BERNARDO REIS SILVA F2529 2 NACOLA 00:05:21 11,20 00:26:47

23 61 MARY OLIVEIRA F4044 4 NACOLA 00:05:24 11,11 00:27:00

24 12 CRISTIANA CÂNDIDA SANTOS 
PEREIRA DE FARIA

F5054 4 LOUCOS DA 
MADRUGADA 

00:05:28 10,99 00:27:18

25 99 SIMONI MARIA LEAL SILVA F5559 1 SUPERAÇÃO RUNNERS 00:05:35 10,73 00:27:57

26 53 RENATA GONTIJO GOMES DIAS F5054 5 CORUJINHAS 00:05:37 10,70 00:28:03

27 41 ROSELI FERREIRA F4044 5 BRAVE 00:05:39 10,63 00:28:14

28 220 SOLANGE PEREIRA SILVA F4044 6 00:05:41 10,56 00:28:24

29 10 CELEIDA ANTUNES LEOCÁDIO F6064 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA 

00:05:46 10,40 00:28:51

30 193 MICHELE SILVA BENTO F3539 5 00:05:51 10,24 00:29:17

31 60 CAMILA SAMARA SEVERINO F4044 7 NACOLA 00:05:55 10,14 00:29:35

32 261 ELIANA DA SILVA PEDROSO F4044 8 KEEPRUN 00:05:58 10,07 00:29:48

33 173 RAYSSE CORDEIRO RABELO F2529 3 00:05:59 10,01 00:29:58
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34 21 CLAUDIMERES AP MENEZES SIDIO F4549 3 NACOLA 00:06:01 9,97 00:30:05

35 90 MAYNE ESTER GOMES F4044 9 AVANTE RUNNERS 00:06:01 9,96 00:30:07

36 279 KEMILLY APARECIDA CRUZ SIMÃO F0015 2 VAMOS QUE VAMOS 00:06:02 9,93 00:30:12

37 205 NATHERCIA MACHADO MONTEIRO 
DOS SANTOS

F3539 6 00:06:03 9,92 00:30:15

38 151 MANUELA CARDOSO DUARTE DA 
SILVA

F0015 3 00:06:04 9,90 00:30:18

39 48 LETÍCIA FERNANDA BARCELOS F2529 4 AVANTE RUNNERS 00:06:04 9,88 00:30:21

40 91 KATRINY GOMES FARIA F3539 7 AVANTE RUNNERS 00:06:04 9,88 00:30:21

41 257 JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 
GOMES 

F3539 8 00:06:06 9,84 00:30:29

42 163 THAIS RODRIGUES ELOI F2529 5 00:06:07 9,82 00:30:33

43 226 JULIANE SILVA VANZI F3539 9 00:06:13 9,65 00:31:05

44 132 CIRLENE MOREIRA MARQUES F5054 6 CORUJINHAS 00:06:14 9,62 00:31:11

45 8 ALICE OLIVEIRA DE AZEVEDO F0015 4 AVANTE RUNNERS 00:06:16 9,58 00:31:18

46 197 LUANA MACHADO MONTEIRO DA 
SILVA

F3034 1 00:06:16 9,58 00:31:19

47 76 WANDERLI TERESINHA TAVARES 
CAMPOS 

F6569 1 ACORD 00:06:16 9,57 00:31:20

48 218 MARGARETH SILVA CARVALHO F4549 4 00:06:16 9,57 00:31:21

49 20 ISABELA GUIMARÃES AZEVEDO 
SADER 

F2529 6 AVANTE RUNNERS 00:06:18 9,52 00:31:31

50 186 JULIA DE SOUZA MORAES F2024 2 00:06:18 9,52 00:31:31

51 1 JULIA LUIZA OLIVEIRA DE AZEVEDO F0015 5 AVANTE RUNNERS 00:06:19 9,50 00:31:34

52 36 CLEUSA MARIA MARTINS SATI F5054 7 BRAVE 00:06:20 9,47 00:31:41

53 144 BIANCA CORDEIRO F2529 7 00:06:26 9,33 00:32:10

54 190 THAÍSSA NATHIELINI ALEXANDRE 
ÂNGELO

F3539 10 00:06:26 9,33 00:32:10

55 164 MARIELA TAVARES MOREIRA F3034 2 00:06:30 9,22 00:32:32

56 82 IRANI NATALIA RIBEIRO F4549 5 AVANTE RUNNERS 00:06:31 9,20 00:32:37

57 87 LUCIENE CRISTINA FERREIRA F3034 3 AVANTE RUNNERS 00:06:32 9,19 00:32:39

58 288 PATRICIA DE OLIVEIRA RABELO F3539 11 00:06:32 9,17 00:32:42

59 30 AMANDA CARLA OLIVEIRA COSTA F4549 6 BRAVE 00:06:33 9,17 00:32:43

60 167 GABRIELA PACHECO F3034 4 00:06:34 9,15 00:32:48

61 108 MARIA DO ROSÁRIO MACHADO 
FERREIRA 

F6064 2 MFIT 00:06:34 9,14 00:32:49

62 209 ROSANA GUIMARÃES GOMES F3539 12 00:06:37 9,06 00:33:07

63 133 FLÁVIA HELENA RABELO F4044 10 LOUCOS DA 
MADRUGADA 

00:06:39 9,01 00:33:17

64 129 GEIZIANE ELIZA MACEDO F4044 11 AVANTE RUNNERS 00:06:45 8,90 00:33:43

65 166 BRENDA RIBEIRO DE OLIVEIRA F2529 8 00:06:47 8,85 00:33:54

66 240 TATIANE CAROLINE ALEXANDRE 
ANGELO

F2529 9 00:06:47 8,85 00:33:54
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

67 31 ANDREIA APARECIDA SANTOS F5559 2 BRAVE 00:06:47 8,84 00:33:57

68 272 VITÓRIA BATISTA SANTOS VENTURA F0015 6 VAMOS QUE VAMOS 00:06:50 8,77 00:34:12

69 115 FERNANDA VILELA F3034 5 SUPERAÇÃO RUNNERS 00:06:52 8,73 00:34:21

70 260 SUELEN NARDY NARDY F3539 13 00:06:52 8,73 00:34:22

71 236 MARIANA APARECIDA DE ALCANTARA 
RIBEIRO

F4044 12 00:06:53 8,71 00:34:26

72 273 CRISTIANE BATISTA DOS SANTOS F3539 14 VAMOS QUE VAMOS 00:06:53 8,71 00:34:26

73 62 ANA LÚCIA GOMES F7599 1 ACORD 00:06:59 8,60 00:34:54

74 250 GABRIELA REIS COELHO F2529 10 00:07:03 8,51 00:35:14

75 233 CECILIA MARIA DE OLIVEIRA F6064 3 00:07:09 8,40 00:35:43

76 79 MARIA CLARA ABREU F1619 2 AVANTE RUNNERS 00:07:09 8,40 00:35:44

77 5 ANGÉLICA SOUZA SOARES BORGES F4044 13 AVANTE RUNNERS 00:07:10 8,37 00:35:51

78 94 ELESSANDRA MOURA DE ANDRADE F4549 7 AVANTE RUNNERS 00:07:11 8,36 00:35:54

79 198 VIRMA MARIA MACHADO MONTEIRO F6064 4 00:07:14 8,30 00:36:08

80 207 MARIA EDUARDA GONCALVES SILVA F2024 3 00:07:14 8,30 00:36:08

81 106 CRISTIANE GONTIJO NUNES F3539 15 AVANTE RUNNERS 00:07:14 8,30 00:36:09

82 253 LORENA LUCAS ARAÚJO F3034 6 00:07:14 8,30 00:36:09

83 256 SIBELE ANTÔNIA ARAÚJO SILVA F5559 3 00:07:14 8,30 00:36:09

84 125 THAIS NOEMI DE ASSIS F2529 11 AVANTE RUNNERS 00:07:15 8,28 00:36:13

85 258 JULIANA MARIA FERREIRA F3539 16 00:07:15 8,28 00:36:14

86 34 MARIA FERNANDA CARVALHO RUAS F1619 3 BRAVE 00:07:17 8,24 00:36:25

87 180 MANUELA MOREIRA F3034 7 00:07:23 8,12 00:36:56

88 203 ROSELI FIUZA DE OLIVEIRA F5054 8 00:07:24 8,11 00:37:00

89 274 NICOLLY GABRIELE DE ASSIS 
RODRIGUES 

F0015 7 VAMOS QUE VAMOS 00:07:26 8,07 00:37:11

90 165 MARIA EDUARDA FREITAS SANTIAGO F2024 4 00:07:26 8,06 00:37:12

91 105 SAMANTHA SOUZA ARAÚJO F3034 8 AVANTE RUNNERS 00:07:28 8,04 00:37:20

92 110 FERNANDA SUELLEN DOS SANTOS F3034 9 MFIT 00:07:34 7,93 00:37:51

93 134 SHEILA MENEZES DE OLIVEIRA F2024 5 LOUCOS DA 
MADRUGADA 

00:07:36 7,89 00:38:02

94 215 GABRIELLY NAYARA TAVARES SILVA 
RODRIGUES

F3034 10 00:07:41 7,81 00:38:24

95 259 ANA PAULA DE OLIVEIRA F3539 17 00:07:43 7,78 00:38:35

96 284 RAYANE GONCALVES VIEIRA F2529 12 00:07:43 7,77 00:38:36

97 278 HAYSLA EMANUELI DE SOUZA MEIRA F0015 8 VAMOS QUE VAMOS 00:07:51 7,65 00:39:13

98 267 SOPHIA VITÓRIA TEIXEIRA SILVA F0015 9 VAMOS QUE VAMOS 00:07:51 7,64 00:39:17

99 276 ESTER CAMILLY DE OLIVEIRA 
RODRIGUES 

F2024 6 VAMOS QUE VAMOS 00:07:52 7,62 00:39:22

100 252 ANA CRISTINA LUIZ RODRIGUES F2529 13 00:07:58 7,53 00:39:49

101 221 THAIS ADRIELE SOUZA AMARAL F2529 14 00:07:58 7,53 00:39:50
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

102 121 LETÍCIA PAULA CAMILO F3034 11 NACOLA 00:08:01 7,48 00:40:06

103 247 JANE BERNARDES DOS REIS F4044 14 00:08:01 7,48 00:40:06

104 254 ALINE CÂNDIDA SANCHES F3034 12 00:08:01 7,48 00:40:06

105 206 NATHÁLIA GONÇALVES SILVA F2529 15 00:08:06 7,40 00:40:32

106 183 GRAZIELLE RIBEIRO GOES F3539 18 00:08:17 7,24 00:41:27

107 95 FLÁVIA SANTOS VICTOR F3539 19 AVANTE RUNNERS 00:08:22 7,17 00:41:52

108 234 JESSICA RAFAELA RODRIGUES DA 
SILVA

F3034 13 00:08:23 7,16 00:41:55

109 102 HELVIA ROSA DE MORAES F4044 15 AVANTE RUNNERS 00:08:57 6,71 00:44:43

110 264 RENATA CONCEIÇÃO CAMPOS F4044 16 VAMOS QUE VAMOS 00:09:30 6,32 00:47:30
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Masculino até 15 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 265 KAYKE GABRIEL DE SANTOS FERREIRA VAMOS QUE VAMOS 00:03:53 15,44 00:19:26

2 266 VICTOR CARLOS NUNES SIMEÃO ALVES VAMOS QUE VAMOS 00:04:48 12,49 00:24:01

3 16 MARCOS PAULO DOS SANTOS MARTINS LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:10 11,63 00:25:48

4 270 GUSTAVO HENRIQUE VAMOS QUE VAMOS 00:05:13 11,49 00:26:07

5 280 LUIZ MIGUEL DA SILVA VAMOS QUE VAMOS 00:05:17 11,36 00:26:25

6 191 MURILO FERNANDES SOUZA 00:06:24 9,38 00:32:00

7 277 JOÃO EMANUEL DE SOUZA MEIRA VAMOS QUE VAMOS 00:09:30 6,32 00:47:28

Masculino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 33 GABRIEL VILELA RAMOS BRAVE 00:04:03 14,81 00:20:15

2 179 RAFAEL 00:04:35 13,11 00:22:53

3 80 JOÃO HENRIQUE OLIVEIRA MORAES AVANTE RUNNERS 00:04:47 12,54 00:23:55

4 224 LEANDRO CECOTTI 00:04:50 12,41 00:24:11

5 286 RYAN VICTOR DE SOUZA COSTA 00:05:36 10,72 00:27:59

6 172 JEAN PAULO 00:06:08 9,79 00:30:38

7 85 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS AVANTE RUNNERS 00:06:13 9,65 00:31:06

8 159 DAVI ENZO VIEIRA 00:07:05 8,47 00:35:25

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 58 GABRIEL REIS I9 ASSESSORIA 00:03:54 15,40 00:19:29

2 189 GUSTAVO VINICIUS DE MELO 00:04:13 14,21 00:21:07

3 40 ADEMAR ARIES DE ALMEIDA FILHO BRAVE 00:04:15 14,10 00:21:17

4 72 LUAN ALVES ACORD 00:04:22 13,72 00:21:52

5 49 GUILHERME SALDANHA I9 ASSESSORIA 00:04:42 12,78 00:23:29

6 281 VITOR MANUEL PEREIRA MARQUES VAMOS QUE VAMOS 00:04:46 12,59 00:23:50

7 130 GUSTAVO BRUNO MUNIZ FARIA NACOLA 00:04:53 12,30 00:24:23

8 202 BRENO MATEUS DE OLIVEIRA 00:05:00 11,98 00:25:02

9 187 RAFAEL BRUNO VILELA PINCER 00:05:02 11,94 00:25:08

10 170 SHINAIDER HENRIQUE 00:05:04 11,83 00:25:21

11 185 VINICIUS MOREIRA MENDONÇA 00:05:10 11,60 00:25:52
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Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 143 MARCO TÚLIO 00:05:12 11,55 00:25:58

13 241 ROBERT RODRIGUES ARAÚJO 00:05:21 11,22 00:26:44

14 239 GRACIANO TALISSON RABELO OLIVEIRA 00:05:29 10,94 00:27:25

15 119 LUCAS GUIMARÃES SANTIAGO MILAGRES AVANTE RUNNERS 00:05:32 10,83 00:27:42

16 177 FÁBIO DA SILVA CORDEIRO 00:05:38 10,66 00:28:08

17 149 PAULO CÉSAR DA SILVA 00:06:45 8,88 00:33:47

18 249 FILIPE AUGUSTO MOREIRA ROCHA 00:07:34 7,93 00:37:51

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 81 MARCO THULIO MARÇAL AVANTE RUNNERS 00:04:04 14,77 00:20:19

2 208 ANDRÉ AFONSO RODRIGUES BARRETO 00:04:07 14,57 00:20:35

3 176 ALISSON ANTÔNIO CORDEIRO 00:04:29 13,39 00:22:24

4 26 LEANDRO HENRIQUE CAETANO BRAVE 00:04:34 13,12 00:22:52

5 269 BRUNO VITOR COSTA VAMOS QUE VAMOS 00:04:41 12,81 00:23:25

6 237 MIGUEL ORLANDO GOMES NETO 00:04:46 12,57 00:23:52

7 199 IGOR RODRIGUES 00:05:02 11,93 00:25:09

8 152 MÁRIO MENEGHINI 00:05:04 11,83 00:25:21

9 140 LEONARDO OLIVEIRA MESQUITA 00:05:11 11,57 00:25:56

10 285 TAINAN RODRIGUES NUNES 00:05:30 10,92 00:27:28

11 145 VINICIUS MANUEL RODRIGUES SILVA 00:05:41 10,55 00:28:26

12 147 PAULO SÉRGIO DE MENEZES 00:05:46 10,42 00:28:48

13 50 VITOR MARÇAL LIMA AVANTE RUNNERS 00:05:53 10,21 00:29:23

14 232 MATHEUS OLIVEIRA SANTOS 00:05:55 10,14 00:29:36

15 251 WILLIAN JÚLIO DA SILVA 00:06:41 8,99 00:33:23

16 88 WILLIAM  CAMARGOS CORREIA AVANTE RUNNERS 00:07:13 8,32 00:36:03

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 96 GILLIARD GOMES SOUZA NOTÍVAGOS 00:04:12 14,30 00:20:59

2 13 THALES BALBER LUÍS DA SILVA LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:13 14,23 00:21:05

3 225 GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA GOMES 00:04:14 14,18 00:21:09

4 211 MISAEL REIS 00:04:29 13,39 00:22:24

5 153 THULIO JERONIMO DA SILVA 00:04:33 13,17 00:22:47
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 142 REGINALDO DE CARVALHO 00:04:41 12,79 00:23:27

7 137 LUCAS ASSUNÇÃO 00:04:48 12,50 00:24:00

8 168 GUILHERME DOUGLAS DO CARMO RODRIGUES 00:04:58 12,09 00:24:49

9 14 RICHARD PATRICK LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:59 12,05 00:24:54

10 287 JONATHAN WASHIGTON AMARAL SIMOES 00:05:07 11,72 00:25:36

11 93 RENATO F MORATO GETSÊMANI 00:05:13 11,50 00:26:05

12 23 WANDERSON ISAAC TEODORO BRAVE 00:05:17 11,37 00:26:23

13 158 OSMAR JÚNIOR 00:05:20 11,25 00:26:40

14 282 GABRIEL DOS SANTOS TEODORO LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:35 10,75 00:27:55

15 214 LEANDRO JOSÉ SILVA RODRIGUES 00:05:37 10,69 00:28:04

16 235 TARCISIO ALEXANDRE ANGELO 00:05:39 10,63 00:28:13

17 160 LEONARDO CHAVES CORDEIRO 00:05:41 10,57 00:28:23

18 196 JHONATAN GOMES MENDONÇA 00:06:50 8,79 00:34:08

19 118 JOÃO PAULO DUARTE BARBOSA MANO CROSS 00:07:06 8,45 00:35:30

20 51 AUGUSTO SOARES FERNANDES LOUCOS DA MADRUGADA 00:12:36 4,76 01:03:01

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 39 FAGNER DE FREITAS GRASCI  QUADROS BRAVE 00:03:58 15,15 00:19:48

2 192 ISTEFFERSON FELIPE SANTOS 00:04:07 14,56 00:20:36

3 29 HERBERT LUIZ CAMARGOS BRAVE 00:04:08 14,49 00:20:42

4 24 BRUNO FERREIRA ROSA BRAVE 00:04:25 13,60 00:22:04

5 55 JOÃO PAULO GONÇALVES I9 ASSESSORIA 00:04:28 13,42 00:22:21

6 52 WIGOR BARBOSA NASCIMENTO PODIUM DIVINÓPOLIS 00:05:02 11,91 00:25:11

7 28 JÚLIO CESAR DE PAULA BRAVE 00:05:33 10,80 00:27:46

8 57 ADILSON JUNIOR I9 ASSESSORIA 00:05:45 10,43 00:28:45

9 122 HOZANAN ÁVILA DA SILVA NACOLA 00:05:45 10,42 00:28:47

10 230 VINICIUS FERREIRA MORATO 00:05:55 10,15 00:29:33

11 111 GERALDO LUCAS DA SILVA MFIT 00:06:46 8,87 00:33:49

12 228 LEONARDO PEREIRA DE CASTRO 00:06:48 8,82 00:34:00

13 107 WESLEY HENRIQUE PEREIRA AVANTE RUNNERS 00:07:13 8,31 00:36:05

14 222 MARCUS VINÍCIUS PENIDO SANTANA 00:08:38 6,94 00:43:12
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 17 HELDER FREITAS VIANA LOUCOS DA MADRUGADA 00:03:55 15,32 00:19:35

2 45 JANDERSON RODRIGUES AFONSO BRAVE 00:04:18 13,95 00:21:30

3 127 WANDERSON BARBOSA NASCIMENTO PODIUM DIVINÓPOLIS 00:04:23 13,70 00:21:54

4 46 WELLINGTON GERALDO VALERIANO BOM DESPACHO 00:04:25 13,56 00:22:07

5 135 THIAGO OSIRES DE OLIVEIRA BRAVE 00:04:34 13,15 00:22:49

6 154 TIAGO OLIMPIO 00:04:42 12,75 00:23:32

7 223 FERNANDO JOSE ASSUNÇÃO 00:04:51 12,35 00:24:17

8 201 MARCELO AFONSO DA SILVA AVANTE RUNNERS 00:04:58 12,08 00:24:50

9 169 FLAVIO JUNIO FARIA DE SOUSA 00:04:59 12,03 00:24:56

10 126 RAYNER ANDRADE DA SILVA PODIUM DIVINÓPOLIS 00:05:01 11,96 00:25:05

11 6 MARCELO AGENOR ESPÍNDOLA AVANTE RUNNERS 00:05:12 11,54 00:26:00

12 212 DANIEL SANTOS FERREIRA NACOLA 00:05:24 11,12 00:26:58

13 244 PEDRO OMAR RIBEIRO BARRETO 00:05:27 11,02 00:27:14

14 25 DOUGLAS APARECIDO RODRIGUES BRAVE 00:05:42 10,52 00:28:31

15 138 ALBERT RODRIGUES PEREIRA 00:05:54 10,16 00:29:32

16 4 SILESIO BORGES DE OLIVEIRA BRAVE 00:07:10 8,37 00:35:50

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9 MARCOS JOSÉ CAMILO TOLDOS RM 00:04:32 13,22 00:22:42

2 200 DIVANIR GONÇALVES MANÇO 00:04:41 12,83 00:23:23

3 136 RONALD OLIVEIRA JONES BRAVE 00:04:41 12,81 00:23:25

4 271 ODILEI VENTURA PINTO VAMOS QUE VAMOS 00:04:52 12,31 00:24:22

5 263 ADRIANO JOSÉ VENÂNCIO VAMOS QUE VAMOS 00:04:54 12,24 00:24:30

6 84 LUIZ ANTÔNIO GONDIM AVANTE RUNNERS 00:05:02 11,91 00:25:11

7 89 ANDERSON MACHADO ROMANO AVANTE RUNNERS 00:05:03 11,90 00:25:13

8 35 FLAVIO MATEUS BRAVE 00:05:33 10,81 00:27:45

9 194 RICARDO MIGUEL ANDRADE 00:06:03 9,92 00:30:15

10 27 ISMAIL APARECIDO DIAS ALVES BRAVE 00:06:12 9,67 00:31:02

11 104 FLÁVIO MÁXIMO DE ANDRADE AVANTE RUNNERS 00:07:11 8,36 00:35:54

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 37 JOSE DOS REIS SATI BRAVE 00:04:51 12,38 00:24:14
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 77 TONY RAMOS TEIXEIRA BRAVE 00:04:53 12,28 00:24:26

3 262 REGINALDO COSTA FRAZÃO 00:05:30 10,91 00:27:30

4 113 JOÃO CARLOS FERREIRA DOS SANTOS MFIT 00:05:35 10,76 00:27:53

5 148 ELTON APARECIDO GOMES FERREIRA 00:05:50 10,30 00:29:08

6 44 CLEBER MIRANDA DA SILVA BRAVE 00:07:49 7,68 00:39:05

7 245 MÁRIO LÚCIO DE OLIVEIRA 00:08:45 6,85 00:43:47

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 155 VICENTE FERREIRA DA SILVA 00:04:04 14,73 00:20:22

2 75 WALDELI APARECIDO DO NASCIMENTO ACORD 00:04:06 14,62 00:20:31

3 117 JOSÉ RODRIGUES PINTO CROSS 00:05:44 10,47 00:28:39

4 231 HÉLIO MÁRCIO OLIVEIRA DE SOUSA 00:05:49 10,31 00:29:06

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15 GERALDO DOS SANTOS FILHO LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:24 13,66 00:21:58

2 290 DELMARIO ALVES DE OLIVEIRA 00:04:27 13,46 00:22:17

3 43 ROBERTO DOS SANTOS BRAVE 00:04:33 13,19 00:22:45

4 73 NIVALDO DONIZETE CAETANO ACORD 00:04:37 12,98 00:23:07

5 18 SINVAL VITOR DE AZEVEDO LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:55 12,22 00:24:33

6 83 VALDO MARCOS RIBEIRO AVANTE RUNNERS 00:05:26 11,03 00:27:12

7 227 JOAQUIM 00:06:15 9,61 00:31:13

8 255 WANTUIL LUCAS DA SILVA ACORD 00:07:14 8,30 00:36:09

9 32 AMARILDO GONÇALVES BRAVE 00:07:28 8,03 00:37:22

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 242 ELI DOS SANTOS WIERMANN 00:04:54 12,24 00:24:30

2 184 JESUS ANTÔNIO RIBEIRO 00:04:56 12,15 00:24:41

3 2 MÁRCIO DOS SANTOS BORA 00:05:34 10,77 00:27:51

4 210 CARLOS ANTÔNIO GOMES 00:05:48 10,35 00:28:59

5 64 EDSON SEBASTIÃO FIEDLER ACORD 00:06:31 9,21 00:32:34

6 171 JOSE MARIA ROCHA KASCHER 00:06:39 9,02 00:33:15

7 69 JOSE AIRTON DE RESENDE ACORD 00:06:52 8,73 00:34:21
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Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 123 ANTONIO JOAQUIM PODIUM DIVINÓPOLIS 00:04:56 12,17 00:24:39

2 54 GERSON LIRA I9 ASSESSORIA 00:05:16 11,39 00:26:20

3 182 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA 00:05:48 10,34 00:29:01

4 66 JOÃO EUSTÁQUIO DA COSTA ACORD 00:06:01 9,98 00:30:03

5 229 GALBA COUTO 00:08:51 6,78 00:44:14

6 74 HELI GONÇALVES CAMPOS ACORD 00:13:14 4,54 01:06:09

Masculino de 75 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 67 JOSÉ MARIA DA ASSUNÇÃO ACORD 00:06:58 8,60 00:34:52

2 181 LUCIO MAURO DINIZ 00:08:23 7,16 00:41:54

3 65 SEBASTIÃO GERALDO PEIXOTO DE LACERDA ACORD 00:09:59 6,00 00:49:59

4 68 JOSE CASSIANO TEIXEIRA ACORD 00:10:36 5,66 00:53:01
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Feminino até 15 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 275 DANIELLY GOMES DE SOUZA CAMILO VAMOS QUE VAMOS 00:05:13 11,49 00:26:07

2 279 KEMILLY APARECIDA CRUZ SIMÃO VAMOS QUE VAMOS 00:06:02 9,93 00:30:12

3 151 MANUELA CARDOSO DUARTE DA SILVA 00:06:04 9,90 00:30:18

4 8 ALICE OLIVEIRA DE AZEVEDO AVANTE RUNNERS 00:06:16 9,58 00:31:18

5 1 JULIA LUIZA OLIVEIRA DE AZEVEDO AVANTE RUNNERS 00:06:19 9,50 00:31:34

6 272 VITÓRIA BATISTA SANTOS VENTURA VAMOS QUE VAMOS 00:06:50 8,77 00:34:12

7 274 NICOLLY GABRIELE DE ASSIS RODRIGUES VAMOS QUE VAMOS 00:07:26 8,07 00:37:11

8 278 HAYSLA EMANUELI DE SOUZA MEIRA VAMOS QUE VAMOS 00:07:51 7,65 00:39:13

9 267 SOPHIA VITÓRIA TEIXEIRA SILVA VAMOS QUE VAMOS 00:07:51 7,64 00:39:17

Feminino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 268 MARIA EDUARDA ALVES VAMOS QUE VAMOS 00:05:21 11,22 00:26:44

2 79 MARIA CLARA ABREU AVANTE RUNNERS 00:07:09 8,40 00:35:44

3 34 MARIA FERNANDA CARVALHO RUAS BRAVE 00:07:17 8,24 00:36:25

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 150 GIOVANNA PERA 00:05:12 11,55 00:25:58

2 186 JULIA DE SOUZA MORAES 00:06:18 9,52 00:31:31

3 207 MARIA EDUARDA GONCALVES SILVA 00:07:14 8,30 00:36:08

4 165 MARIA EDUARDA FREITAS SANTIAGO 00:07:26 8,06 00:37:12

5 134 SHEILA MENEZES DE OLIVEIRA LOUCOS DA MADRUGADA 00:07:36 7,89 00:38:02

6 276 ESTER CAMILLY DE OLIVEIRA RODRIGUES VAMOS QUE VAMOS 00:07:52 7,62 00:39:22

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 103 THAIS CAROLINA TEODÓSIO AVANTE RUNNERS 00:05:21 11,23 00:26:43

2 22 CAROLINA BERNARDO REIS SILVA NACOLA 00:05:21 11,20 00:26:47

3 173 RAYSSE CORDEIRO RABELO 00:05:59 10,01 00:29:58

4 48 LETÍCIA FERNANDA BARCELOS AVANTE RUNNERS 00:06:04 9,88 00:30:21

5 163 THAIS RODRIGUES ELOI 00:06:07 9,82 00:30:33

6 20 ISABELA GUIMARÃES AZEVEDO SADER AVANTE RUNNERS 00:06:18 9,52 00:31:31
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 144 BIANCA CORDEIRO 00:06:26 9,33 00:32:10

8 166 BRENDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 00:06:47 8,85 00:33:54

9 240 TATIANE CAROLINE ALEXANDRE ANGELO 00:06:47 8,85 00:33:54

10 250 GABRIELA REIS COELHO 00:07:03 8,51 00:35:14

11 125 THAIS NOEMI DE ASSIS AVANTE RUNNERS 00:07:15 8,28 00:36:13

12 284 RAYANE GONCALVES VIEIRA 00:07:43 7,77 00:38:36

13 252 ANA CRISTINA LUIZ RODRIGUES 00:07:58 7,53 00:39:49

14 221 THAIS ADRIELE SOUZA AMARAL 00:07:58 7,53 00:39:50

15 206 NATHÁLIA GONÇALVES SILVA 00:08:06 7,40 00:40:32

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 197 LUANA MACHADO MONTEIRO DA SILVA 00:06:16 9,58 00:31:19

2 164 MARIELA TAVARES MOREIRA 00:06:30 9,22 00:32:32

3 87 LUCIENE CRISTINA FERREIRA AVANTE RUNNERS 00:06:32 9,19 00:32:39

4 167 GABRIELA PACHECO 00:06:34 9,15 00:32:48

5 115 FERNANDA VILELA SUPERAÇÃO RUNNERS 00:06:52 8,73 00:34:21

6 253 LORENA LUCAS ARAÚJO 00:07:14 8,30 00:36:09

7 180 MANUELA MOREIRA 00:07:23 8,12 00:36:56

8 105 SAMANTHA SOUZA ARAÚJO AVANTE RUNNERS 00:07:28 8,04 00:37:20

9 110 FERNANDA SUELLEN DOS SANTOS MFIT 00:07:34 7,93 00:37:51

10 215 GABRIELLY NAYARA TAVARES SILVA RODRIGUES 00:07:41 7,81 00:38:24

11 121 LETÍCIA PAULA CAMILO NACOLA 00:08:01 7,48 00:40:06

12 254 ALINE CÂNDIDA SANCHES 00:08:01 7,48 00:40:06

13 234 JESSICA RAFAELA RODRIGUES DA SILVA 00:08:23 7,16 00:41:55

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 97 SAMARA KÁTIA PINTO AVANTE RUNNERS 00:05:07 11,74 00:25:33

2 47 ROSANA DE SOUZA OLIVEIRA VALERIANO BOM DESPACHO 00:05:08 11,69 00:25:40

3 216 LETÍCIA DO CARMO RODRIGUES 00:05:16 11,38 00:26:22

4 109 CAMILA GRAZIELLE FERREIRA TAVARES MFIT 00:05:21 11,21 00:26:45

5 193 MICHELE SILVA BENTO 00:05:51 10,24 00:29:17

6 205 NATHERCIA MACHADO MONTEIRO DOS SANTOS 00:06:03 9,92 00:30:15
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 91 KATRINY GOMES FARIA AVANTE RUNNERS 00:06:04 9,88 00:30:21

8 257 JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA GOMES 00:06:06 9,84 00:30:29

9 226 JULIANE SILVA VANZI 00:06:13 9,65 00:31:05

10 190 THAÍSSA NATHIELINI ALEXANDRE ÂNGELO 00:06:26 9,33 00:32:10

11 288 PATRICIA DE OLIVEIRA RABELO 00:06:32 9,17 00:32:42

12 209 ROSANA GUIMARÃES GOMES 00:06:37 9,06 00:33:07

13 260 SUELEN NARDY NARDY 00:06:52 8,73 00:34:22

14 273 CRISTIANE BATISTA DOS SANTOS VAMOS QUE VAMOS 00:06:53 8,71 00:34:26

15 106 CRISTIANE GONTIJO NUNES AVANTE RUNNERS 00:07:14 8,30 00:36:09

16 258 JULIANA MARIA FERREIRA 00:07:15 8,28 00:36:14

17 259 ANA PAULA DE OLIVEIRA 00:07:43 7,78 00:38:35

18 183 GRAZIELLE RIBEIRO GOES 00:08:17 7,24 00:41:27

19 95 FLÁVIA SANTOS VICTOR AVANTE RUNNERS 00:08:22 7,17 00:41:52

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 141 MISLENE SILVA FARIA 00:05:10 11,61 00:25:50

2 92 CÁTIA CRISTINA DE ALMEIDA AVANTE RUNNERS 00:05:13 11,52 00:26:03

3 86 LARISSA SILVA PEREIRA AVANTE RUNNERS 00:05:21 11,21 00:26:46

4 61 MARY OLIVEIRA NACOLA 00:05:24 11,11 00:27:00

5 41 ROSELI FERREIRA BRAVE 00:05:39 10,63 00:28:14

6 220 SOLANGE PEREIRA SILVA 00:05:41 10,56 00:28:24

7 60 CAMILA SAMARA SEVERINO NACOLA 00:05:55 10,14 00:29:35

8 261 ELIANA DA SILVA PEDROSO KEEPRUN 00:05:58 10,07 00:29:48

9 90 MAYNE ESTER GOMES AVANTE RUNNERS 00:06:01 9,96 00:30:07

10 133 FLÁVIA HELENA RABELO LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:39 9,01 00:33:17

11 129 GEIZIANE ELIZA MACEDO AVANTE RUNNERS 00:06:45 8,90 00:33:43

12 236 MARIANA APARECIDA DE ALCANTARA RIBEIRO 00:06:53 8,71 00:34:26

13 5 ANGÉLICA SOUZA SOARES BORGES AVANTE RUNNERS 00:07:10 8,37 00:35:51

14 247 JANE BERNARDES DOS REIS 00:08:01 7,48 00:40:06

15 102 HELVIA ROSA DE MORAES AVANTE RUNNERS 00:08:57 6,71 00:44:43

16 264 RENATA CONCEIÇÃO CAMPOS VAMOS QUE VAMOS 00:09:30 6,32 00:47:30
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 112 ALINE GARCIA GONTIJO CORUJINHAS 00:05:08 11,67 00:25:42

2 59 LILIANE ARAÚJO MORATO NACOLA 00:05:17 11,34 00:26:27

3 21 CLAUDIMERES AP MENEZES SIDIO NACOLA 00:06:01 9,97 00:30:05

4 218 MARGARETH SILVA CARVALHO 00:06:16 9,57 00:31:21

5 82 IRANI NATALIA RIBEIRO AVANTE RUNNERS 00:06:31 9,20 00:32:37

6 30 AMANDA CARLA OLIVEIRA COSTA BRAVE 00:06:33 9,17 00:32:43

7 94 ELESSANDRA MOURA DE ANDRADE AVANTE RUNNERS 00:07:11 8,36 00:35:54

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 78 ELIZÂNGELA APARECIDA DA SILVA AVANTE RUNNERS 00:05:15 11,42 00:26:16

2 98 MARCELIA ALEXANDRE BATISTA SUPERAÇÃO RUNNERS 00:05:17 11,36 00:26:24

3 19 ROSÂNGELA ARAÚJO SANTOS LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:21 11,21 00:26:45

4 12 CRISTIANA CÂNDIDA SANTOS PEREIRA DE FARIA LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:28 10,99 00:27:18

5 53 RENATA GONTIJO GOMES DIAS CORUJINHAS 00:05:37 10,70 00:28:03

6 132 CIRLENE MOREIRA MARQUES CORUJINHAS 00:06:14 9,62 00:31:11

7 36 CLEUSA MARIA MARTINS SATI BRAVE 00:06:20 9,47 00:31:41

8 203 ROSELI FIUZA DE OLIVEIRA 00:07:24 8,11 00:37:00

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 99 SIMONI MARIA LEAL SILVA SUPERAÇÃO RUNNERS 00:05:35 10,73 00:27:57

2 31 ANDREIA APARECIDA SANTOS BRAVE 00:06:47 8,84 00:33:57

3 256 SIBELE ANTÔNIA ARAÚJO SILVA 00:07:14 8,30 00:36:09

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 10 CELEIDA ANTUNES LEOCÁDIO LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:46 10,40 00:28:51

2 108 MARIA DO ROSÁRIO MACHADO FERREIRA MFIT 00:06:34 9,14 00:32:49

3 233 CECILIA MARIA DE OLIVEIRA 00:07:09 8,40 00:35:43

4 198 VIRMA MARIA MACHADO MONTEIRO 00:07:14 8,30 00:36:08

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 76 WANDERLI TERESINHA TAVARES CAMPOS ACORD 00:06:16 9,57 00:31:20
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Feminino de 75 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 62 ANA LÚCIA GOMES ACORD 00:06:59 8,60 00:34:54
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